年 月 日

渋川市長　　様

申請者

氏名

1 建築主の住所

2 建築主の氏名

3 建築場所

4 用途及び構造

5

6 延べ面積 ㎡

7 年 月 日 第　 号

8 年 月 日 第 号

9 年 月 日 第 号

上記のとおり相違ないことを証明する。

令和 年 月 日
渋川市長　　   　　　　　　　印

建築確認台帳記載事項証明申請書

住所

 下記の事項について、建築確認台帳に記載された事項と相違ないことを証明してください。

令和

記

 中間検査合格証の
 年月日及び番号

検査済証の
年月日及び番号

工事種別
新築□、　増築□、　改築□、　移転□、　用途変更□、
大規模な修繕□、　大規模な模様替え□

確認済証の
年月日及び番号

渋川市長 様

申請者

住所

氏名

1 築造主の住所

2 築造主の氏名

3 敷地の位置

4

5 ｍ

6 　　　　年　　　月　　　日 第 号

7 　　　　年　　　月　　　日 第 号

上記のとおり相違ないことを証明する。

令和　　　年　　　月　　　日
渋川市長　　　              　　印

記

工作物確認台帳記載事項証明申請書

 下記の事項について、工作物確認台帳に記載された事項と相違ないことを証明してください。

令和　　年　　月　　日

検査済証の
年月日及び番号

工作物の種類
及び構造

高さ

確認済証の
年月日及び番号

渋川市長　　様

申請者

氏名

下記の建築物の敷地の位置は都市計画区域外であり、かつ、建築基準法第６条第１項第１号から第４号

に該当しない建築物であることから、建築確認申請の必要はありません。

ついては、建築工事の着工前に届出が必要となる建築基準法第１５条第１号の規定に基づく建築工事

1 建築主の住所

2 建築主の氏名

3 　　　年　　　月　　　日 第 号

4

5

6 ㎡

上記のとおり相違ないことを証明する。

令和　　　年　　　月　　　日
渋川市長　　              　印

主要用途及び
工事部分の構造

工事部分の
床面積の合計

届が提出されたことを証明してください。

記

建築工事届提出証明申請書

令和　　　年　　　月　　　日

住所

届出年月日
及び番号

敷地の位置
地名地番

渋川市長　　様

申請者

氏名

建築基準法第４２条第１項第５号の規定による道の位置の指定について、下記のとおり証明してくだ
さい。

1 申請者の住所

2 申請者の氏名

3

4

5 　　　年　　　月　　　日 第 号

上記のとおり相違ないことを証明する。

令和　　　年　　　月　　　日
渋川市長　　               　　印

指定年月日及び番号

記

道路位置指定証明申請書

令和　　　年　　　月　　　日

住所

道の指定時の地名地番

道路の幅員及び延長